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Projekt Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata
2015-2025: Ogłoszenie o Konsultacjach Społecznych Projektu
Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2015-2025
Jednym z podstawowych instrumentów zarządzania i rozwoju lokalnego jest strategia rozwoju. Jest to zbiór celów i
zamierzeń oraz kierunków działania uwzględniających reakcje otoczenia.

 W związku z  powyższym serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących
projektu Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2015 – 2025. Państwa opinia jest niezwykle istotna z
punktu widzenia realności i skuteczności przyjętych w Strategii celów oraz zadań, mając tym samym wpływ na treść
końcowego opracowania.

Celem konsultacji jest:

rozpowszechnianie wiedzy w zakresie celów i działań strategicznych gminy,●

zapoznanie społeczeństwa z ww. projektem oraz przedstawienie zawartych w nim założeń,●

zebranie opinii do ww. dokumentu●

Opinie do projektu można zgłaszać do 30 kwietnia 2015r.

drogą elektroniczną na adres: strategia@stare-miasto.pl●

pisemnie na adres: Urząd Miasta Gminy Stare Miasto, ul. Główna 16B, 62-571 Stare Miasto,●

dostarczyć osobiście pod ww. adres.●

Osoby do kontaktu:
Luiza Kędracka (63 24 16 216 wew. 235),
Magdalena Kusiak (63 24 16 216 wew. 237),
Wioleta Wojciechowska-Dolna (63 24 16 216 wew. 234).

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2015 – 2025 został opracowany przez pracowników Urzędu
Gminy oraz wielu innych jednostek i instytucji.

W  trwającym ponad  rok  procesie  tworzenia  dokumentu  zgromadzone  zostały  szczegółowe  dane  o  wszystkich
aspektach funkcjonowania gminy według stanu na rok 2013, z uwzględnieniem lat poprzednich. Dzięki temu powstała
możliwość  dokonywania  analizy  historycznej,  czyli  wszechstronnego  porównywania  poziomu  rozwoju  gminy  na
przestrzeni  ostatnich kilku lat.  Zgromadzony materiał  pokazał  pewne trendy rozwojowe i  stał  się  podstawą do
obiektywnej, opartej na faktach, oceny możliwości dalszego rozwoju gminy. 

Formułując ostateczną formę zapisów Strategii, wzięto pod uwagę wnioski i sugestie składane przez poszczególne
sołectwa.

Projekt dokumentu oraz formularz zgłaszania uwag – do pobrania poniżej.

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentem.
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